
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 217,31 zł. 

1. Środki na refundację podatku VAT 217,31 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik  Nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę  217,31, w tym: 

1. refundacja podatku VAT i koszty obsługi kwota 217,31 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik               
Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Misiąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2605



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 24 544,73 217,31 24 762,04 

 85295  Pozostała działalność 24 544,73 217,31 24 762,04 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

24 544,73 217,31 24 762,04 

Razem: 24 544,73 217,31 24 762,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2605



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 24 544,73 217,31 24 762,04 

 85295  Pozostała działalność 24 544,73 217,31 24 762,04 

  3110 Świadczenia społeczne 24 063,52 213,05 24 276,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,21 4,26 485,47 

Razem: 24 544,73 217,31 24 762,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2605


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-05-24T12:20:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




